
    
 

 
 
 

 
 

 5.Cejláček 
2023 / 2024                                                                                                                                                           
    
Vítáme vás na utkáních 8. kola OP: 

Cejle - Větrný Jeníkov  starší žáci (předzápas mužů) 

Cejle - Černíč/Červený Hrádek 
 
Cejle - Brtnice  0:2 (0:1)  
    
Další domací zápas, ve kterém se nám nepodařilo zvítězit. Brtnice dokázala dvakrát skórovat a 
my bohužel i přes několik slibných šancí opět doma prohráváme. ��� 
 
                                    
Sestava:                                                Djurica Jakiša  

Daniel Musílek - Aleš Čáp - Radek Havlíček - Marek Kalaš 
Jan Zlatuška -  Jaroslav Svoboda - Jiří Bednařík - Nikola Stošič  

Michal Radouš - Daniel Poul (46.Jan Havel) 
 
 
Kněžice - Cejle 1:4 (0:2)  
góly: Jaroslav Svoboda 2, Michal Kružík 2 
 
Radost v Kněžicích! Skvěle zvládnuté utkání v parádní sestavě a po výhře 1:4 odvážíme 
s úsměvem na rtech velice důležité tři body. ���� 



Sestava:                                                    Djurica Jakiša  
Daniel Musílek - Aleš Čáp - David Mareš - Marek Kalaš 

Michal Radouš - Martin Bednařík -  Jaroslav Svoboda - Jiří Bednařík (87.Nikola Stošič) 
Jan Mikeš (64.Milan Votava)- Michal Kružík (90.Lukáš Foit) 

 
Okresní přebor mužů 

1. kolo  Sobota 19.08.2023 16:30 Cejle - Stonařov 2:6 (0:4) 

2. kolo  Neděle 27.08.2023 16:30  Ždírec - Cejle  4:4 (1:2) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 16:00  Cejle - Rantířov B 4:0 (1:0)  

4. kolo  Sobota 09.09.2023 16:00 Puklice - Cejle 0:2 (0:2)  

5. kolo  Sobota 16.09.2023 15:30 Cejle - Luka n. J. B 0:3 (0:1)  

6. kolo  Sobota 23.09.2023 15:30 Cejle - Brtnice 0:2 (0:2)   

7. kolo  Neděle 01.10.2023 15:00 Kněžice - Cejle 1:4 (0:2)  

8. kolo  Sobota 07.10.2023 15:00 Cejle - Č.Hrádek/Černíč   

9. kolo  Sobota 14.10.2023 14:00 Bítovčice - Cejle   

10. kolo  Sobota 21.10.2023 14:30 Cejle - Třešť B   

11. kolo  So 28.10. a ne 29.10.2023 Volné kolo   

 
Cejle - Černíč 6:1 (2:1)      
góly: Matyáš Kouba 2, Jakub Špindler 2, Prokop Dočkal 2 

 
Velký Beranov - Cejle 1:2 (1:1)      
góly: Jakub Špindler 2 
 
Tým mladších žáků ze dvou utkání bere šest bodů. V domácí utkání jsme porazili tým Černíče. 
A další týden jsme po těžkém boji a hlavně po skvělé hře v druhé půlce dokázali zvítězit i 
v Beranově.  

 
Okresní přebor mladších žáků 

2. kolo  Pátek 25.08.2023 16:30  Cejle - Batelov/H.Cerekev  4:0 (3:0) 

3. kolo  Sobota 02.09.2023 10:00 Stará Říše - Cejle 1:20 (7:1)  

4. kolo  Pátek 08.09.2023 16:30 Cejle - Luka n. J.   3:2 (3:1) 

5. kolo  Neděle 17.09.2023 10:00 FKM Vysočina - Cejle 4:0 (2:0)  

6. kolo  Pátek 22.09.2023 16:30 Cejle - Černíč 6:1 (2:1)   

7. kolo  Sobota 30.09.2023 9:00 Velký Beranov - Cejle 1:2 (1:1)  

8. kolo  Pátek 13.10.2023 16:30 Cejle - Sapeli Polná/Bedřichov   

1. kolo  Neděle 22.10.2023 10:00 Brtnice - Cejle   



Cejle - Velký Beranov 0:11 (0:8)      
 Velice těžké utkání proti favoritovi soutěže z Beranova jsme nezvládli. Bohužel nás soupeř 
přehrál ve všech směrech a výsledek je pro nás ještě milosrdný. 
 
Větrný Jeníkov - Cejle 0:2 (0:1)    
góly: Adam Mayer, Vilém Steinbach 
Nula za zády Bednáře a tři body z Jeníkova.  

                                                          
                                                       Okresní přebor starších žáků 

2. kolo  Neděle 27.08.2023 9:30 Luka n. J. - Cejle 6:3 (2:1)  
3. kolo  Sobota 02.09.2023 14:00 Cejle - Dobronín 5:2 (3:1)  
4. kolo  Neděle 10.09.2023 10:00  Brtnice - Cejle 19:0 (8:0)  
5. kolo  Sobota 16.09.2023 13:30 Cejle - Stará Říše 22:0 (14:0)  
6. kolo  Sobota 23.09.2023 13:30 Cejle - Velký Beranov  0:11 (0:8) 
7. kolo  Pondělí 09.10.2023 16:30 Sapeli Polná/Bedřichov - Cejle  
8. kolo  Čtvrtek 05.10.2023 16:30  Větrný Jeníkov - Cejle 0:2 (0:1)   
1. kolo  Sobota 07.10.2023 13:00 Cejle - Větrný Jeníkov   
9. kolo Sobota 14.10.2023 12:30 Cejle - Luka n. J.   

10. kolo Sobota 21.10.2023 10:00 Dobronín - Cejle  
 
Okresní přebor mladší přípravky  
Naši nejmladší mají za sebou všechny turnaje přípravek podzimní části, ve kterých si vedli 
velice dobře a dělali našemu klubu velkou radost a určitě jsme byli i vidět. 
Nyní budeme i nadále trénovat, sehrávat další přípravná utkání a připravovat se na jarní část 
sezóny 2023/2024. 
   
 
 
Stále pracujeme na doplnění kádrů ve všech kategoriích. 
 
Nábory pořádáme každý trénink a to celoročně! (v zimě - hala Dolní Cerekev) 
Do mládežnických kategorií rádi přivítáme holky a kluky ročníky 2011 - 2018.  
Další věc, která nás dlouhodobě trápí, je nedostatek trenérů.  
Máš-li chuť nám pomoc a pracovat s naší mládeží a posouvat tak náš klub dále? 
Přijď mezi nás!!!  U nás máte veškeré vybavení a tréninkové podmínky k dispozici, 
jako hráč, tak i trenér.  Stačí vzít kopačky, dobrou náladu a dorazit.  ���� 
Pro bližší informace mě prosím kontaktujte:  
Trenér mládeže Jan Zlatuška tel. 776 791 081. 



                           
                                                               Okresní přebor mužů  
                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
                    Okresní přebor starších žáků                                         Okresní přebor mladších žáků  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Příští číslo Cejláčku vyjde v sobotu 21. 10. 2023.                                                                                                  © Jan Zlatuška 


